Ўзбекистон Республикаси Бюджет кодексининг 126-моддасига асосан,
вилоят  ҳокимининг  Халқ  депутатлари  Кенгашига  тақдим  этган  таклифига
мувофиқ,  Наманган  вилоятининг  вилоят  бюджетининг  2022  йил  бошида
аниқланган  эркин  қолдиқ  маблағлари  ҳисобидан  1-иловага  мувофиқ  647,0
(олти юз  қирқ  етти)  миллион сўм бюджетдан маблағ  олувчи ташкилот  ва
муассасаларга йўналтириш тўғрисидаги таклифи маъқуллансин.

2. Ўзбекистон Республикаси Бюджет кодексининг 147-моддасига асосан,
Наманган  вилоятидаги  аҳоли  мурожаатларидан  келиб  чиқиб,  мавжуд
муаммоларни бартараф этиш мақсадидаги йўл харитаси ижросига мувофиқ,